PAGE

28.12.20112АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСК

28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от___________

   №_____

Кущёвская

О порядке осуществления администрацией
муниципального образования Кущевский район
бюджетных полномочий администратора доходов,
главного администратора доходов  бюджета
муниципального образования Кущевский район

В соответствии статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановлением администрации муниципального образования Кущевский район от 25.апреля 2013 года № 770 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Кущевский район и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования Кущевский район, осуществляемых администрацией муниципального образования Кущевский район по коду 902  «Администрация муниципального образования Кущевский район.

2.  Признать утратившим силу  постановления администрации муниципального образования Кущевский район от 26 декабря 2013 года № 2494 «О порядке осуществления администрацией муниципального образования Кущевский район бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Кущевский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется с  01 января 2015 года.
Глава муниципального образования

Кущёвский район

            В.С.Ханбеков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Кущёвский район от ______________ № _______

«О порядке осуществления администрацией муниципального образования Кущевский район бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов  бюджета муниципального образования Кущевский район»

Составитель проекта:

Директор МУ «Централизованная бухгалтерия

администрации муниципального образования

Кущевский район                                                                                О.Е. Игуменова

Проект согласован:

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального
С.А. Куликов

образования Кущёвский район
Главный специалист

управления делами                                                                            Е.В.Пониделко

Управляющий делами администрации

муниципального образования Кущёвский район

       Е.И.Поступаева
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления «О порядке осуществления администрацией муниципального образования Кущевский район бюджетных полномочий  администратора доходов, главного администратора доходов бюджета муниципального образования Кущевский район»

Проект внесён заместителем главы муниципального образования Кущевский район, начальником финансового управления Т.Д.Шевелёвой.
Постановление разослать:

1. Финансовому управлению.
2. МУ «ЦБ администрации муниципального образования Кущевский район»
3. УМИ

_____________           Т.Д.Шевелёва                     _______________

      подпись                       Ф.И.О.                                     дата

__________________

 _______________
 Ф.И.О. составителя проекта                                     телефон